PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 63/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 06/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 66/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua
Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82 na cidade de Ananás Tocantins.

CONTRATADA: A EMPRESA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES GOMES – ME (D PRESENTES), INSCRITA
NO CNPJ: 19.337.560/0001-64 estabelecida na Avenida Brasil N°345, Centro, Na Cidade De Ananás Tocantins
CEP: 77890-000, representada neste ato pela senhora: MARIA LOURDES RODRIGUES GOMES, brasileira,
empresária,  inscrito  no  CPF:  280.446.221-87 RG:  390.361 SSP-TO residente  e  domiciliado na CIDADE DE
ANANÁS – TO.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa especializada no ramo
para prestação de serviços de hospedagem em hotel no município de Ananás visando atenderas
necessidades que vierem surgir no Fundo Municipal de Saúde de Ananás durante o exercício de
2024.

Conforme especificado abaixo:

Item Descrição Unidade Marca Modelo Quant Vl.
Unit. Vl. Total

1
HOSPEDAGEM EM
QUARTO INDIVIDUAL,
INCLUSO CAFÉ DA
MANHÃ

UNIDADE HOTEL
D

HOTEL
D 300 R$

65,00
R$
19.500,00

VALOR TOTAL R$ 19.500,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais)

PRAZO: O presente contrato terá vigência, com início em 20 de março de 2024 e término em 31 de dezembro
de 2024.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-74f513-210320240055243646

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 678/2024, em 20/03/2024 22:08

extrato-do-contrato-administrativo-63-2024-3646.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org